[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2020г. № 39
      г. Троицк

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 28.03.2019 года № 29 «Об утверждении Положения о присуждении премии «Человек года города Троицка»

В связи с кадровыми изменениями, Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 28.03.2019 года № 29 «Об утверждении Положения о присуждении премии «Человек года города Троицка» следующие изменения:
1) приложение 2 «Состав организационного комитета по подготовке и присуждению премии «Человек года города Троицка» к решению Собрания депутатов города Троицка от 28.03.2019 года № 29 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
2) приложение 3 «Состав конкурсной комиссии по присуждению премии «Человек года города Троицка» к решению Собрания депутатов города Троицка от 28.03.2019 года № 29 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Рогель О.В.).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

          В.В. Хасанов
Глава города Троицка

          А.Г. Виноградов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 26.11.2020г. № 39
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Собрания депутатов города Троицка

от 28.03.2019г. № 29

Состав

организационного комитета по

подготовке и присуждению премии

«Человек года города Троицка»

Председатель:

	Рогель

Кирилл Викторович
	  -
	заместитель главы города по социальным вопросам

Заместитель председателя:
	Михалищев
Анатолий Иосифович
	-
	заместитель председателя Собрания депу-татов города Троицка

Члены оргкомитета:
	Брунцова
Екатерина Валерьевна

	-
	помощник главы города Троицка

	Василяускене

Елена Геннадьевна
	-
	заместитель главы города Троицка по общим вопросам

	Копылова

Ольга Анатольевна

	-
	начальник Управления образования администрации города Троицка

	Мельникова

Любовь Александровна
	-
	начальник Управления по спорту, туризму и делам молодежи администрации города Троицка

	Потепалина
Нина Васильевна
	-
	начальник Управления социально-экономи-ческой политики администрации города Троицка

	Рогель
Олег Викторович
	-
	председатель постоянной комиссии по социальной политике Собрания депутатов города Троицка

	Хмелева
Лариса Дмитриевна
	-
	начальник Управления по культуре администрации города Троицка

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 26.11.2020г. № 39
ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к решению Собрания депутатов города Троицка
от 28.03.2019г. № 29
Состав

конкурсной комиссии по присуждению

премии «Человек года города Троицка»

Председатель:

	Виноградов

Александр Георгиевич
	-
	глава города Троицка

Заместитель председателя:

	Хасанов
Василий Владимирович
	-
	председатель Собрания депутатов города Троицка

Члены комиссии:
	Брунцова

Екатерина Валерьевна

	-
	помощник главы города Троицка

	Василяускене

Елена Геннадьевна

	-
	заместитель главы города по общим вопросам

	Гриценко

Валерий Васильевич

	-
	председатель Общественной палаты города Троицка

	Копылова
Ольга Анатольевна
	-
	начальник Управления образования администрации города Троицка

	Мельникова

Любовь Александровна
	-
	начальник Управления по спорту, туризму и делам молодежи администрации города Троицка

	Михалищев
Анатолий Иосифович
	-
	заместитель председателя Собрания депу-татов города Троицка

	Потепалина

Нина Васильевна
	-
	начальник Управления социально-экономи-ческой политики администрации города Троицка

	Рогель

Кирилл Викторович

	-
	заместитель главы города Троицка по социальным вопросам

	Рогель
Олег Викторович
	-
	председатель постоянной комиссии по социальной политике Собрания депутатов города Троицка

	Хмелева

Лариса Дмитриевна
	-
	начальник Управления по культуре администрации города Троицка